¥ legallais

Serrures de style S45 - 12.033 - Feuillard
blanchi

Caractéristiques produits

Unité de vente

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

442827
442820
442841
442834
442855
442848
442869
442862

Descriptif

Finition

Feuillard blanchi
Feuillard blanchi
Feuillard blanchi
Feuillard blanchi
Feuillard blanchi
Feuillard blanchi
Feuillard blanchi

Feuillard blanchi

Serrures encloisonnées, 1 tour.
Agréées a la marque de qualité NF-Q et normalisées.

Prévoir une clé ajustage S 45 tige longueur 35 ou 40 mm.

Gamme

Serrures encloisonnées, 1 tour.
Agrées a la marque de qualité NF-Q et normalisées.
Prévoir une clé ajustage S.

45 tige longueur 35 ou 40 mm.

Conditions de livraison

Livrées sans gache et sans clé.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrures-de-style-s45---12.033---feuillard-blanchi/7229

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Axe (mm)

15
15
20
20
25
25
30
30

Main

Droite
Gauche
Droite
Gauche
Droite
Gauche
Droite

Gauche

Informations valables au 18-07-2025

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Clés de meuble
ajustage -
Fonte

Serrure de
bibliotheque
526
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